
 
 

UCHWAŁA NR XVII/196/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 889 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polickiego, Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVIII/605/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 czerwca 
2023 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2023 r. poz. 3766) wprowadza się zmiany w tabeli: 

1) w trzeciej kolumnie „Numery działek drogowych”, pozycja 2 otrzymuje brzmienie: „55/11, 98/10, 98/12, 
98/14, 98/16, 98/18, 98/20, 98/22, 100/1, 103, 104/12, 104/14, 104/16, 104/18, 104/20, 104/22, 105/10, 
105/12, 105/14, 106/1, 107/1, 108/1 obręb Ustowo i 9/4, 9/6, 36/2, 44/3 obręb Przecław”. 

2) w czwartej kolumnie „Powierzchnia w ha”, pozycja 2 otrzymuje brzmienie: 3,4642. 

2. W uchwale Nr XLVIII/605/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych załącznik nr 3 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Przewoźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5089



   
Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XVII/196/202 

Rady Gminy Kołbaskowo  

z dnia 31 października 2025 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5089


	UCHWAŁA NR XVII/196/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-20T11:17:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




